
  

UCHWAŁA NR XIII/78/2016 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia  11 lutego 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 465 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób  

fizycznych, w tym także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie gminy Tuplice w drodze  

inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Tuplice: 

1) Aneta Sarnecka - Chełmica 

2) Maria Korczyńska - Chlebice 

3) Wiesława Świerszcz - Cielmów 

4) Iwona Tomiuk - Czerna 

5) Elżbieta Werther - Drzeniów 

6) Krzysztof Jagodzki - Grabów 

7) Edyta Nikoliszyn - Gręzawa 

8) Mirosława Nazaruk - Jagłowice 

9) Zdzisław Nowakowski - Łazy 

10) Andrzej Szarlej - Matuszowice 

11) Mirosława Kromp - Nowa Rola 

12) Małgorzata Żurowska - Świbinki 

13) Maria Majewska - Tuplice 

§ 3. Za inkaso podatków wymienionych w § 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10% sumy 

zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 314



§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Gminy Tuplice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie  

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwała Nr VII/40/2015 Rady Gminy  

Tuplice z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IV/19/2015 Rady Gminy 

Tuplice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso, a także uchwała Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Tuplice z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie  

wprowadzenia zmian w uchwale Nr IV/19/2015 Rady Gminy Tuplice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie  

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Kazimierz Mazurkiewicz  
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